
Projekt 
 
z dnia  22 stycznia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA XIV/99/21 

RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie niedochodzenia należności z tytułu rekompensat za koszty odzyskiwania 
niektórych należności cywilnoprawnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649 i poz. 2020, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, 
poz. 1175 i poz. 2320)   uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się nie dochodzić należności z tytułu rekompensaty, o której mowa w  art. 10 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 2013 roku o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach  handlowych – jeżeli kwota 
jest równa świadczeniu pieniężnemu w rozumieniu tej ustawy albo większa niż to świadczenie. 

2. Uchwała nie obejmuje należności powstałych w związku z realizacją: 

1) zadań z zakresu  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami; 

2) programów, projektów i zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi, w tym środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez  państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu  (EFTA). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Kulesza 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF626E13-79E4-4001-B653-1DA34BF3C33B. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


